2.1.1. Suite superior duplo

2.1.1.1. A suíte superior duplo será ocupada por 2 (dois) adultos ou 2 (dois)

adultos e até 2 (duas) crianças.

2.1.1.2. O custo individual total do adulto (incluída a taxa de 3,5%) em suíte

superior duplo será de R$ 2.597,34 (dois mil, quinhentos e noventa e

sete reais e trinta e quatro centavos).

2.1.1.3. A ocupação da suite superior por 2 (dois) adultos pagantes dá direito à

cortesia de (02) duas crianças de até 09 anos.

2.1.1.4. O custo para crianças de 10 a 17 anos será de 80% do valor indicado

para os adultos.

[...]

sistema ALL INCLUSIVE.

2.1.2. Suíte família

2.1.2.1. A suíte família será ocupada por 4 (quatro) adultos ou 4 (quatro)

adultos e até 2 (duas) crianças

2.1.2.2. O custo individual total do adulto em suíte família (4 adultos pagantes)

será de R$ 2.597,34 (dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e

trinta e quatro centavos), já incluídas taxas e encargos.

2.1.2.3. A ocupação da suíte família por 4 (quatro) adultos pagantes dá direito

à cortesia de (02) duas crianças de até 09 anos.

2.1.2.4. O custo para crianças de 10 a 17 anos será de 80% do valor indicado

[...]

A acomodação inclui pacote com todas as refeições e bebidas em

sistema ALL INCLUSIVE.

2.1.3. Quarto superior single

2.1.3.1. O quarto superior single será ocupado por 1 (um) adulto ou 1 (um)

adulto e até 2 (duas) crianças.

2.1.3.2. O custo individual total do adulto em quarto superior single será de R$

4.371,84 (quatro mil, trezentos e setenta e um reais e oitenta e quatro

centavos), já incluídas taxas e encargos.

2.1.3.3. A ocupação em quarto superior single dá direito à cortesia de 2 (duas)

crianças de até 9 anos.

2.1.3.4. O custo para crianças de 10 a 17 anos será de 80% do valor indicado